
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Jméno studenta: Daniel Hoffman 

Název práce: Manipulační techniky prodejců 

Autor posudku: Prof. PhDr. Marek Franěk, CSc., Ph.D. 

Cíl práce: . Cílem práce je popsat a zjistit, jaké techniky manipulace a podoby 

manipulátora prodejci ojetých automobilů při jednání využívají. 

 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

A C E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru x ☐ ☐ ☐ 

Vymezení cíle a jeho naplnění x ☐ ☐ ☐ 

Zpracování teoretických aspektů tématu x ☐ ☐ ☐ 

Zpracování praktických aspektů tématu x ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití x ☐ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy x ☐ ☐ ☐ 

Práce s literaturou x ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba a členění práce x ☐ ☐ ☐ 

Jazyková a terminologická úroveň x ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava a náležitosti práce x ☐ ☐ ☐ 

Vlastní přínos studenta x ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) x ☐ ☐ ☐ 

 

Dílčí připomínky a náměty: 

Vložte připomínky k práci 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Autor předkládá invenčně zajímavou práci, ve které analyzuje manipulační techniky prodejců aut 
v několika vybraných autobazarech. Sám vstupuje do reálně nákupní situace a tu pak metodami 
kvalitativního výzkumu analyzuje. 

Otázky k obhajobě: 

Mohl byste specifikovat, o jakou kategorii automobilu jste při fingované koupi projevovali zájem? 
Jednalo se ve všech autobazarech o stejnou kategorii automobilu? Myslíte si, že chování a 
manipulační techniky prodejců by se mohly od sebe lišit v závislosti na požadované kategorii 
automobilu? 
 



 
 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka:  A - výborně 

 

V Hradci Králové, dne   6. května 2016 

  

  
 podpis  
 


